
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JUTROSINIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz 

wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r, poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 333 ze. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Jutrosin pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków na terenie poszczególnych sołectw wyznacza się sołtysów: 

1) Panią Jolantę Nabzdyk - dla obszaru sołectwa Bartoszewice; 

2) Panią Justynę Radojewską - dla obszaru sołectwa Bielawy; 

3) Pana Eugeniusza Szymkowiaka - dla obszaru sołectwa Domaradzice; 

4) Pana Dawida Kaczmarka - dla obszaru sołectwa Dubin; 

5) Pana Dawida Dymarskiego - dla obszaru sołectwa Grąbkowo; 

6) Pana Franciszka Tatarka - dla obszaru sołectwa Janowo; 

7) Pana Tomasza Galanta - dla obszaru sołectwa Jeziora; 

8) Pana Franciszka Żmudę - dla obszaru sołectwa Nad Stawem; 

9) Panią Honoratę Kuźnię-Jasińską - dla obszaru sołectwa Ostoje; 

10) Pana Pawła Wachowiaka - dla obszaru sołectwa Pawłowo; 

11) Pana Damiana Cichego - dla obszaru sołectwa Płaczkowo; 

12) Pana Rafała Snelę - dla obszaru sołectwa Rogożewo; 

13) Pana Mieczysława Kurzawę - dla obszaru sołectwa Nowy Sielec; 

14) Pana Marka Kozicę - dla obszaru sołectwa Stary Sielec; 

15) Panią Bożenę Maćkowiak - dla obszaru sołectwa Śląskowo; 

16) Pana Fabiana Małeckiego - dla obszaru sołectwa Szkaradowo; 

17) Pana Ernesta Mieczkowskiego - dla obszaru sołectwa Szymonki; 
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18) Pana Piotra Walczaka - dla obszaru sołectwa Zaborowo; 

19) Pana Tomasza Waścińskiego - dla obszaru sołectwa Zmysłowo. 

§ 3. Osoby będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez 

podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Jutrosinie lub na właściwy rachunek bankowy 

Gminy Jutrosin. 

§ 5. Za pobór podatków, o których mowa w § 1 przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 1% 

kwoty podatków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jutrosin. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XI/75/2011 Rady Miejskiej w Jutrosinie z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mateusz Janicki 
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